.__________________________________________2&»

bac gerbable norme Europe

hauteur x longueur x largeur 175 x

600 x 400 mm, en polypropyléne en
bleu, Parois plein avec ouverture de 5—!.
prise sur la face avant, fond plein YEARS

WARRANTY

Made in
Germany

lot 2 piece

Bac gerbable norme Europe
pour charges lourdes

bac gerbable norme Europe

e hauteur x longueur x largeur 175 x 600 x 400 mm

e hauteur x longueur x largeur intérieures 155 x 560 x 360 mm
e force 55kg

e capacité de gerbage 600 kg

¢ dimensions adaptées aux palettes européennes

e en polypropyléne en bleu

e Parois plein avec ouverture de prise sur la face avant, fond plein
e Fond avec renfort gréce a des rainures de renfort

e transport facile gréce a poignées

e avec porte-étiquettes sur tous les cotés

e Plusieurs niveaux gerbable

e convient pour aliments

e Convient pour convoyeur d rouleaux

e Convient pour différents tissus, nous consulter

e 5 années de garantie

Détails techniques

type de récipient  bacs gerbables finition paroi UMV €15 [aITEe S feee

avant



norme européenne

capacité
hauteur
longueur
largeur

hauteur intérieure
longueur intérieure

largeur intérieure

matériau

recyclable
gerbable

emboitable

pliable
structure de cloison

Accessoires

509423 w
509424 w
509425 w
509428 w
509581 ‘
509585 ‘.
509586 q
509597 (

Cela s'adapte aussi

202875 Fl
C

oui
311
175 mm

600 mMm
400 mm

155 mm
560 mm
360 mm

polypropyléene
oui

oui

non

non
plein

champ d'inscription

soubassement

fond renforcé par
charge

capacité de gerbage

couvercle

convient pour aliments

considération comme
matiere dang
convient pour les
convoyeurs a r

dispositif de support
couleur

quantité par unité de
commande

garantie
Poids

porte-étiquettes sur tous les
cotés

plein

rainures de renfort
55 kg

600 kg

en accessoires (non
compris)

oui

différents tissus, nous
consulter

oui
poignées
bleu

2

5 années
3,6 kg

Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 80 x 1150 mm,
épaisseur 5 mm, en polypropyléne en anthracite

Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 100 x 1150 mm,
épaisseur 5 mm, en polypropyléne en anthracite

Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 120 x 1150 mm,
épaisseur 5 mm, en polypropyléne en anthracite

Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 120 x 1150 mm,
épaisseur 10 mm, en polypropyléne en anthracite

couvercle indépendant, en polypropyléne, pour réservoir Euronorm, pour récipients
longueur x largeur 600 x 400 mm, longueur x largeur 600 x 400 mm

couvercle rabattable, en polypropylene, pour réservoir Euronorm, pour récipients
longueur x largeur 600 x 400 mm, longueur x largeur 600 x 400 mm

Etiquette pour bac gerbable norme Europe, pour hauteur de récipient 120 mm, en

blanc

Barre de fransport, pour bac gerbable hauteur x largeur 175 x 400 mm

plombs, pour bac gerbable

diable a patins, force 250 kg, pelle largeur x profondeur 320 x 250 mm, chdssis avec
finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL5010 bleu gentiane, roues
avec bandage caoutchouc plein sur jante plastique





