bac gerbable norme Europe

hauteur x longueur x largeur 175 x 600 x 400 mm, en polypropylène en bleu, Parois plein avec ouverture de prise sur la face avant, fond plein

lot 2 pièce

Numéro d'article: 509528







Bac gerbable norme Europe

pour charges lourdes

bac gerbable norme Europe

- hauteur x longueur x largeur 175 x 600 x 400 mm
- hauteur x longueur x largeur intérieures 155 x 560 x 360 mm
- force 55 kg
- capacité de gerbage 600 kg
- dimensions adaptées aux palettes européennes
- en polypropylène en bleu
- Parois plein avec ouverture de prise sur la face avant, fond plein
- Fond avec renfort grâce à des rainures de renfort
- transport facile grâce à poignées
- avec porte-étiquettes sur tous les côtés
- Plusieurs niveaux gerbable
- convient pour aliments
- Convient pour convoyeur à rouleaux
- Convient pour différents tissus, nous consulter
- 5 années de garantie

Détails techniques

norme européenne	oui	champ d'inscription	porte-étiquettes sur tous les côtés
capacité	31	soubassement	plein
hauteur	175 mm	fond renforcé par	rainures de renfort
longueur	600 mm	charge	55 kg
largeur	400 mm	capacité de gerbage	600 kg
hauteur intérieure	155 mm	couvercle	en accessoires (non compris)
longueur intérieure	560 mm	convient pour aliments	oui
largeur intérieure	360 mm	considération comme matière dang	
matériau	polypropylène	convient pour les convoyeurs à r	oui
recyclable	oui	dispositif de support	poignées
gerbable	oui	couleur	bleu
emboîtable	non	quantité par unité de commande	2
pliable	non	garantie	5 années
structure de cloison	plein	Poids	3,6 kg

Accessoires			
509423	# *	Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 80 x 1150 mm, épaisseur 5 mm, en polypropylène en anthracite	
509424	# *	Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 100 x 1150 mm, épaisseur 5 mm, en polypropylène en anthracite	
509425	# *	Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 120 x 1150 mm, épaisseur 5 mm, en polypropylène en anthracite	
509428	# *	Peignes séparateurs, pour bac gerbable, hauteur x longueur 120 x 1150 mm, épaisseur 10 mm, en polypropylène en anthracite	
509581		couvercle indépendant, en polypropylène, pour réservoir Euronorm, pour récipients longueur x largeur 600 x 400 mm, longueur x largeur 600 x 400 mm	
509585	The same	couvercle rabattable, en polypropylène, pour réservoir Euronorm, pour récipients longueur x largeur 600 x 400 mm, longueur x largeur 600 x 400 mm	
509586		Étiquette pour bac gerbable norme Europe, pour hauteur de récipient 120 mm, en blanc	
509596		Barre de transport, pour bac gerbable hauteur x largeur 175 x 400 mm	
509597		plombs, pour bac gerbable	

Cela s'adapte aussi ...

202875



diable à patins, force 250 kg, pelle largeur x profondeur 320 x 250 mm, châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL5010 bleu gentiane, roues avec bandage caoutchouc plein sur jante plastique